

8 grudnia 2017



Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 8-10 grudnia

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk weźmie udział w sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

W Solcu - Zdroju marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będą gośćmi świątecznego spotkania Związku Miast i Gmin Województwa Świętokrzyskiego.

W Grand Hotelu w Kielcach górnicy z Cementowni Małogoszcz świętować będą Barbórkę. Gościem obchodów będzie marszałek **Adam Jarubas**.

II Świętokrzyskie Forum Menadżerów poświęcone w całości dynamicznemu rozwojowi nowych technologii i ich praktycznemu zastosowaniu w biznesie i wpływie na zawodową karierę i powodzenie na rynku odbędzie się dzisiaj w Targach Kielce. Spotkanie zakończy Gala Mistrzów Handlu i Menadżerów Roku 2017, której gościem będzie wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Sobota

Przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk** weźmie udział w uroczystości Święceń Biskupich Ks. Andrzeja Kalety, które odbędą się w Bazylice Katedralnej w Kielcach.

Tradycyjnie już grudzień to ważny miesiąc dla miłośników i hodowców gołębi, drobiu ozdobnego i królików. Po raz kolejny wszyscy spotkają się w Targach Kielce podczas odbywających się jednocześnie czterech wydarzeń, czyli Świętokrzyskiej Wystawy Królików Rasowych, 48. Okręgowej Wystawy Gołębi Pocztowych, Świętokrzyskiej Wystawy Gołębi Rasowych oraz giełdy specjalistycznych artykułów. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**.

W sobotę, 9 grudnia, sakrę biskupią w bazylice katedralnej w Kielcach przyjmie biskup nominat Andrzej Kaleta. Gościem uroczystości będzie marszałek **Adam Jarubas** i przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk**.

Ksiądz Andrzej Kaleta urodził się w 1957 roku, pochodzi z parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny w Busku Zdroju, doktor nauk humanistycznych, prowadzi wykłady z misjologii. Ostatnio był wikariuszem biskupim, ojcem duchownym księży, wykładowcą w Wyższym Seminarium Duchownym w Kielcach.

Niedziela

Akcja „Szlachetna paczka” w tym roku obchodzi 10 - lecie. Z tej okazji w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku - Kamiennej o godzinie 16.00 w sali widowiskowej rozpocznie się koncert jubileuszowy. W wydarzeniu weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Biuro Prasowe UMWS